de octubre de 2024 por el Juzgado Veintitrés Laboral del Circuito de Medellín, 

para establecer que el valor que debe cancelar el señor Ocampo Alcides Amaya 

Aguirre por concepto de honorarios profesionales en favor de las demandantes 

asciende a DIEZ MILLONES CIENTO QUINCE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y 

CINCO PESOS ($10.115.685), suma que corresponde al veinte por ciento (20%) 

del valor de la condena impuesta en el proceso ordinario y al cincuenta por ciento 

(50%) de las costas procesales, quedando autorizado el demandado a descontar 

de la suma indicada aquello que logre acreditar, mediante prueba idónea, haber